FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso III

A Comissão de Concursos da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no

que tange ao Resultado da Análise dos Recursos pertinentes aos Gabaritos Preliminares das

Provas do 3º Processo Seletivo para Provimento de Bolsas para Residência Multiprofissional

em Saúde da Família FESF-SUS, considerando as disposições contidas na alínea “d” do item

9.2 do Edital 001/2016, traz ao conhecimento dos interessados:

 I – A Comissão decide por não conhecer os recursos por intempestividade, ao não

cumprirem os prazos estabelecidos no item 9.2 do Edital do certame, interpostos pelos

candidatos abaixo.

CANDIDATO INSCRIÇÃO
 CARGOS RECORRIDOS

Cargo

DÉBORA OLIVEIRA PINHEIRO 302477-7 001 RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE
DA FAMÍLIA -ENFERMAGEM

ÍTALO SIMAS SOUZA 302170-1 004 RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE
DA FAMÍLIA –EDUCAÇÃO FÍSICA

Salvador, 14 de março de 2016

Comissão de Concursos
Fundação CEFETBAHIA